
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 
C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

DECRETO N. 3 DEL 10 FEBBRAIO 2025 

Riapertura termine di presentazione delle domande Selezione F.1/2025 

IL PRESIDENTE 

VISTO l’atto costitutivo della Fondazione Università degli Studi di Teramo del 18.02.2003; 

VISTO lo Statuto della Fondazione Università degli Studi di Teramo emanato, in ultimo, con D.R. n. 58 

del 20.02.2018; 

VISTO il Regolamento interno della Fondazione Università degli Studi di Teramo per personale, 

collaboratori e incarichi professionali approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione del 

17/12/2018; 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 1 del 23 gennaio 2025 relativo all’indizione di una selezione 

pubblica, per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato part-time, con possibile 

trasformazione in full-time, di un docente madrelingua di Lingua Inglese presso il Centro Linguistico 

“Lucilla Agostini” della Fondazione Università degli Studi di Teramo (rif. F.1/2025); 

CONSIDERATO che alla data di scadenza di presentazione delle domande sono pervenute soltanto 2 

istanze di partecipazione e che tale numero si ritiene insufficiente per garantire un’adeguata selezione 

comparativa; 

TENUTO CONTO dell’importanza di assicurare alla selezione la più ampia partecipazione possibile al 

fine di garantire di individuare il candidato madrelingua più idoneo in termini di competenze linguistiche e 

didattiche, in linea con le esigenze del Centro Linguistico di Ateneo;  

RITENUTO opportuno riaprire i termini di presentazione delle domande garantendo il rispetto dei 

principi di trasparenza, merito e pari opportunità; 

DISPONE 

1. La riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione pubblica, 

per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato part-time, con possibile trasformazione in 

full-time, di un docente madrelingua di Lingua Inglese presso il Centro Linguistico “Lucilla Agostini” 

della Fondazione Università degli Studi di Teramo (rif. F.1/2025); 

2. Il nuovo termine per la presentazione delle domande è fissato al 28 febbraio 2025, ore 23.59; 

3. Restano ferme tutte le altre condizioni previste dal bando originario, di cui al decreto n. 1 del 23 

gennaio 2025; 



 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 
C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

4. La trasmissione del presente decreto e del bando ai Centri per l’impiego costituiti sul territorio 

regionale.  

5. La presente disposizione viene raccolta negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi di 

Teramo e trasmessa agli uffici per le attività conseguenti. 

Il Presidente  
                                                                                                Prof. Michele Amorena 


